ESTADO DO ACRE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÂNCIO LIMA.

Edital Complementar 05 ao EDITAL Nº 001-2022 - CONCURSO PÚBLICO.

1

A Prefeitura de Mâncio Lima, (AC), no uso de suas atribuições legais, Torna Público o Edital
Complementar 05 ao EDITAL Nº 001-2022 - CONCURSO PÚBLICO, que DIVULGAÇÃO AS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS, O RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE A
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS E OS
LOCAIS DE PROVA.

I. As inscrições deferidas e resultado dos recursos sobre a Solicitação de condições especiais
para realização das provas, após recurso encontram-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES.

II. A Relação dos Candidatos distribuídos por local de prova encontra-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”.

Mâncio Lima, (AC), 12 de janeiro de 2023.

ISAAC DE SOUZA LIMA.

http://www.msconcursos.com.br/